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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawą szwów chirurgicznych

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1. Pytanie do Pakietu 1. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w pozycjach 2 i 3 nici o okresie podtrzymywania węzła min 75% po 2 tygodniach przy zachowaniu pozostałych parametrów. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2. do Pakietu 2. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie pozycji 6,7,8,9,10 i 11 i utworzenie z nich odrębnego pakietu. Spełnienie tego warunku umożliwi  złożenie ofert odpowiadających opisowi SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 3. do Pakietu 1. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w pozycji 1 igły Taper Point
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4. do Pakietu nr. 2. Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści igłę 26mm nić o długości 45 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 5. do Pakietu nr. 2. Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści nić 45 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. W przypadku zaoferowania nici o długości 45 cm proszę wycenić 480 saszetek.

Pytanie 6. do Pakietu nr. 2. Czy Zamawiający w pozycji 14 dopuści igłę 36 mm?

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 7. do Pakietu nr. 2. Czy Zamawiający w pozycji 15 dopuści nić 70 cm?

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 8. do Pakietu nr. 4. Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści nić 75 cm?

Odpowiedź: Tak. 


Pytanie 9. Paragraf 3 ust. 2. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiący: Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar na podstawie zamówienia w ciągu ……. (max. 3 dni) od złożenia zamówienia, a w przypadku zamówień na „CITO” w ciągu 48 godzin. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy magazynu dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 10. Paragraf 4 ust. 2. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiący: Towar nieodpowiadający normom jakościowym, zakwestionowany w dostawie przez Zamawiającego podlega reklamacji zgłoszonej telefonicznie lub pisemnie wraz z odesłaniem reklamowanego towaru. W takim przypadku Wykonawca zobowiązuje się w ciągu 10 dni roboczych od otrzymania reklamowanego towaru, do wymiany wadliwego towaru własnym transportem i na własny koszt.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 11. Paragraf 5 ust. 1, pkt. 1, 2. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiący: Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

1) za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki

2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 1% wartości brutto zareklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 12. Paragraf 5 ust. 1, pkt. 3. Prosimy o wykreślenie zapisu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 13. Paragraf 5 ust. 2. Prosimy o wykreślenie zapisu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 14. Paragraf 3. Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 3 zapisu: „Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”. Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 15. Dotyczy Pakietu nr 1: Poz. 1-5 Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, multifilamentowe, wykonane z glikolidu i laktydu, powlekane mieszanką kopolimeru kaprolaktonu-glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia,  o podtrzymywania w węźle 80% po 2 tygodniach, 30% po 3 tygodniach od wszczepienia  i okresie wchłaniania 56-70 dni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 16. Dotyczy Pakietu nr 1: Poz. 2, 3 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą wykonaną ze stopu stali GS-25?

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 17. Dotyczy Pakietu nr 1: Poz. 4 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą przyostrzoną spłaszczoną 3/8 koła 16 mm, dł. nici 45 cm? Lub szew z igłą okrągłą o dł. nici 75 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obie możliwości, jednak w przypadku zaoferowania szwu o długości nici 45 cm proszę wycenić 336 saszetek. 
Pytanie 18. Dotyczy Pakietu nr 1: Poz. 5 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 37mm, o dł. nici 75 cm?

Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 19. Dotyczy Pakietu nr 2: Poz. 4 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 24 mm?
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 20. Dotyczy Pakietu nr 2: Poz. 6 Czy Zamawiający wydzieli tę pozycję do odrębnego pakietu? Uzasadnienie: Wymieniony asortyment posiada tylko jedna firma na rynku B.Braun.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 21. Dotyczy Pakietu nr 2: Poz. 7 Czy Zamawiający wydzieli tę pozycję do odrębnego pakietu?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 22. Dotyczy Pakietu nr 2: Poz. 10,11  Czy Zamawiający dopuści szew monofilamentowy, wchłanialny, wykonany z glikolidu, dioksanonu i węglanu trimetylemu, podtrzymywanie w węźle 75% po 2 tyg., 40% po 3 tyg., wchłaniający się 90-110 dni?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 23. Dotyczy Pakietu nr 2: Poz. 11 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 37 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 24. Dotyczy Pakietu nr 2: Poz. 12-16 Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, multifilamentowe, wykonane z glikolidu i laktydu, powlekane mieszanką kopolimeru kaprolaktonu-glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia,  o podtrzymywania w węźle 80% po 2 tygodniach, 30% po 3 tygodniach od wszczepienia  i okresie wchłaniania 56-70 dni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 25. Dotyczy Pakietu nr 2: Poz. 12 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą 32 mm?

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 26. Dotyczy Pakietu nr 2: Poz. 14 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą 5/8 koła 27 mm?

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 27. Dotyczy Pakietu nr 2: Poz. 15 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą przyostrzoną 26 mm, USP 3/0, Surgalloy (stop stali odporny na odkształcenie i złamania)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 28. Dotyczy Pakietu nr 2: Poz. 16 Czy Zamawiający dopuści szew z igła okrągłą i dł. nici 75 cm?

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 29. Dotyczy Pakietu nr 3: Poz. 2,3 Czy Zamawiający dopuści szew monofilamentowy, wchłanialny, wykonany z glikolidu, dioksanonu i węglanu trimetylemu, podtrzymywanie w węźle 75% po 2 tyg., 40% po 3 tyg., wchłaniający się 90-110 dni z igłą odwrotnie tnącą premium?

Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 30. Dotyczy Pakietu nr 4: Poz. 3 Czy zamawiający dopuści szew o dł. nici  75 cm?

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 31. Dotyczy Pakietu nr 4: Poz. 4 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 12 mm?

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 31. Pakiet 1, pozycja 2-3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów wykonanych z kwasu poliglikolowego i mlekowego powleczonych poliglikolidem laktydu i stearynianem wapnia, o okresie podtrzymywania tkankowego do 35 dni, podtrzymywanie węzła ok. 75% po 2 tygodniach, ok. 40-50% po 3 tygodniach, ok. 23% po 4 tygodniach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podtrzymywanie węzła ok. 75% po 2 tygodniach, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 32. Pakiet 1, pozycja 2-3. Czy Zamawiający wydzieli pozycje 2-3 z Pakietu 1 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 33. Pakiet 4, pozycja 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą 3/8 koła?
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 34. Pakiet 4, pozycja 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 12mm?
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 35. Czy zamawiający wymaga aby na wszystkich saszetkach znajdował się kod matrycowy, kreskowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 36. Czy zamawiający wymaga aby w poszczególnych pakietach  znajdowały się nici od jednego producenta?

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 37. Dotyczy pakietu 2 poz  4. Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie igły 24 mm USP 4/0 odwrotnie tnącej na nitce 75 cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 38. Dotyczy pakietu 2 poz 5,14,15. Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie nitki 70 cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 39 . Dotyczy pakietu 2 poz 9. Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie nitki o okresie wchłaniania 180-210 dni pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 40. Dotyczy pakietu 2 poz  10. Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie igły 3/8 koła odwrotnie tnącej 24 mm  USP 4/0 ewentualnie 23 mm ½ koła USP 4/0.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 41. Dotyczy pakietu 2 poz.11. Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie igły 26 mm USP 4/0 okrągłej o zakończeniu krótkim tnącym typu CC 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 42. Dotyczy pakietu 4 poz 4. Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie igły 3/8 koła odwrotnie tnącej 12 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 43. Dot. pakietu nr 1. Czy Zamawiający dopuści szew wchłanialny, syntetyczny, powlekany, z mieszaniny kwasu poliglikolowego i polimlekowego, powlekany mieszaniną powyższych kwasów oraz stearynianem wapnia, o okresie wchłaniania do 70 dni i zwolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25%?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 44. Dot. pakietu nr 2 poz. 1-4. Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 45. Dot. pakietu 2 poz. 5, 12-16. Czy Zamawiający dopuści szew wchłanialny, syntetyczny, powlekany, z mieszaniny kwasu poliglikolowego i polimlekowego, powlekany mieszaniną powyższych kwasów oraz stearynianem wapnia, o okresie wchłaniania do 70 dni i zwolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25%?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie 46. Dot. pakietu nr 2 poz. 6,7. Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 47. Dot. pakietu nr 2, poz. 8-9. Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, jednowłóknowe, z polidioksanonu, o podtrzymywaniu tkankowym ok. 90 dni i okresie wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 48. Dot. pakietu nr 2, poz. 10-11. Czy Zamawiający dopuści nici syntyczne, jednowłóknowe, kopolimer kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o podtrzymywaniu tkankowym ok. 21028 dni, po 14 dniach 40% i okresie wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie 49. Czy Zamawiający w celu miarkowania kar umownych dokona modyfikacji postanowień przyszłej umowy w zakresie zapisów par. 5 ust. 1 pkt. 1-3:  Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:
1) za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, (nie mniej niż 20 zł), jednak nie więcej niż 10% wartości niedostarczonego w terminie towaru
2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 2,5% wartości zareklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia naliczane do 10 dni (nie mniejszej niż 20 zł),, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zareklamowanego towaru
3) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 10% wartości nie  wykonanej części umowy (nie mniejszej niż 20 zł.)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 50. Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w par. 6 ust. 4 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaje się datę obciążenia rachunku Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 51. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w par. 4 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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